



Rold Holding, Aars ApS

Hans Egedes Vej 237, 9600 Aars

CVR-nr. 43 34 08 32

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Jakob Rold Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rold Holding, Aars ApS
Hans Egedes Vej 237
9600 Aars

CVR-nr.: 43 34 08 32

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jakob Rold Christensen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt anden hermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold. Årets bruttotab udgør -9.775 mod -8.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 572.666 mod 380.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2023 - 30/9 2024	17/6 2022 - 30/9 2023
Bruttotab	-9.775	-8
Indtægter af kapitalinteresse	627.080	434
Andre finansielle indtægter	36	0
Øvrige finansielle omkostninger	-44.675	-46
Resultat før skat	572.666	380
Årets resultat	572.666	380
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	159.923	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	290.743	380
Disponeret i alt	572.666	380

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>2.059.923</u>	<u>1.876</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.059.923</u>	<u>1.876</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.059.923</u>	<u>1.876</u>
Aktiver i alt	<u>2.059.923</u>	<u>1.876</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	159.923	0
	Overført resultat	670.730	380
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
	Egenkapital i alt	<u>992.653</u>	<u>420</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	0	380
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>380</u>
1	Kortfristet del af langfristet gæld	380.000	380
	Gæld til pengeinstitutter	1.734	297
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	682.036	398
	Selskabsskat	0	1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.067.270</u>	<u>1.076</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.067.270</u>	<u>1.456</u>
	Passiver i alt	<u>2.059.923</u>	<u>1.876</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2024	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	380.000	380.000	0	0
	380.000	380.000	0	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressers bankgæld. Kapitalinteressers bankgæld udgør pr. 30. september 2024 i alt 0 t.kr. Kautionen er begrænset til 500 t.kr.
